
	

Tytuł operacji: „Modernizacja obiektu pstrągowego w Trzebieszy z uwzględnieniem poprawy 
warunków socjalnych i bezpieczeństwa pracy oraz poprawy zdrowia i dobrostanu zwierząt” 

Cel operacji: „Zwiększenie konkurencyjności i rentowności przedsiębiorstw z sektora 
akwakultury” 

Beneficjent:  PSTRĄG PUSTELNIA Anna Pyć 

Całkowita wartość operacji:		 	 	 630.115,95 PLN 

Wartość dofinansowania dla operacji: 256.304,66 PLN 

	

Krótki opis operacji: 
W ramach projektu zrealizowany zostanie następujący zakres rzeczowy: 
 

Wykonana zostanie modernizacja i unowocześnienie obiektu pstrągowego w Trzebieszy 
poprzez  zakupy potrzebnych maszyn i urządzeń oraz środków do transportu ryb. W celu 
zapewnienia sprawnej bieżącej obsługi oraz stałego podnoszenia jakości produkowanych 
pstrągów w gospodarstwie w ramach przedmiotowej operacji zakupione zostaną: waga, 
komora chłodnicza, agregat prądotwórczy Ponadto zakupione zostaną środek transportu 
zewnętrznego (samochód ciężarowy wraz z basenami) i wewnętrznego (wózek widłowy). 
Ponadto wykonany zostanie modernizacja-remont grobli stawowych na obiekcie Trzebiesza. 
 
Planowane efekty:  
Oczekuje się, że pomyślna realizacja wnioskowanej operacji przyniesie gospodarstwu 
PSTRĄG PUSTELNIA Anna Pyć w niedalekiej przyszłości następujące korzyści: 
 

1. Wystarczający stopień doposażenia i usprzętowienia hodowli pstrąga. 

2. Wzrost opłacalności prowadzenia działalności chowu i hodowli ryb przez PSTRĄG 
PUSTELNIA Anna Pyć, w szczególności na hodowli pstrąga. 

3. Realizacja operacji w wymiarze biznesowym prowadzić będzie do wzrostu 
konkurencyjności przedsiębiorstwa PSTRĄG PUSTELNIA Anna Pyć i budowania jego 
przewagi konkurencyjnej, co niewątpliwie jest też niewymierną korzyścią. 

Reasumując w efekcie realizacji przedmiotowej operacji pozycja konkurencyjna PSTRĄG 
PUSTELNIA Anna Pyć na rynku ulegnie zdecydowanej poprawie i przełoży się bezpośrednio 
na wzrost dochodów gospodarstwa PSTRĄG PUSTELNIA Anna Pyć oraz na wzrost 
opłacalności prowadzonej przez niego działalności w sektorze akwakultury. 


